
※キャンペーンご利用のお客様には、カリコリゾートのホームページ、SNS への情報掲載をご了承いただいております。

Kariko Resort
   Autamn Campaign

予約限定10組

Photo Wedding お問合せ・お申込みはこちらまで
〒656-0341 兵庫県南あわじ市津井 1475-9
受付時間 10:00 ～ 18:00
TEL 0799-36-5970

公式サイト https://kariko. jp
E-mail :  info@kariko. jp

土日祝 UP 料金

館内撮影

撮影小道具

オープンカー

レジャー施設撮影

￥20,000→
￥50,000→
￥10,000→
￥10,000→

　￥5,000→

お得にご利用いただけるオプションプラン

撮影当日のフロー

お客様
ご来館

ヘア
メイク 着付け カメラマン

打合せ

撮影終了
撮影画像の

確認

撮影
開始

ドレス
タキシード
各 1着

撮影 2時間
50カット

撮影全データ
お渡し

着 付 けアクセサリー
小物一式

ご利用期間：2017年9月1日～の撮影実施

おすすめポイントおすすめポイントおすすめポイント
☆この料金で撮影全データ（50カット）がもらえる！
☆数多くの撮影スポットからお好きな場所が選べます！（※館外撮影スポット 2ヶ所）
※お得に利用できるオプションプラン！

さらに！
アルバム・ウエルカムボード
￥30,000（税別）以上の
商品をご注文いただくと
貝殻フォトフレームプレゼント！

￥10,000（税別）
￥30,000（税別）
￥8,000（税別）
￥5,000（税別）
￥2,500（税別）

10組予約限定キャンペーン10組予約限定キャンペーン10組予約限定キャンペーン

（税別）

オータム フォトプランオータム フォトプランオータム フォトプラン
¥68,000¥68,000¥68,000


